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“Ağaçlar Ayakta Ölür” Atatürk Sanat Merkezi’nde Sahnelendi
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Çankaya Belediyesi Atatürk Sanat Merkezi, Ağaçlar Ayakta Ölür tiyatro oyununa ev sahipliği yaptı. Kapalı gişe

sahnelenen oyuna Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner de katıldı.

Çankaya Belediyesi, Cumhuriyet Haftası etkinlik programı kapsamında “Ağaçlar Ayakta Ölür” tiyatro oyununu

sanatseverlerle buluşturdu. Atatürk Sanat Merkezi’nde kapalı gişe sahnelenen oyuna Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can

Güner de katıldı. 

“HEPİNİZİN ÖNÜNDE SAYGIYLA EĞİLİYORUZ”

Temsilin sonunda usta oyunculara çiçek takdiminde bulunan Başkan Güner, “Bugün sanatçıların günü. Onun için biz

siyasetçilerin susma zamanı diyeyim. Çok güzel, harikulade bir oyundu. Çok güzel bir emek vardı. Hepinizin önünde saygıyla

eğiliyoruz, iyi ki varsınız” dedi.

BİR İYİLİK OYUNU ÖYKÜSÜ

Yönetmenliğini Nedim Saban’ın yaptığı, usta oyuncu Nevra Serezli, Aziz Sarvan, Meral Asiltürk, Önder Atakanlı, Murat Şahan,

Meltem Özlevent ve Beyza Vural tarafından sahnelenen “Ağaçlar Ayakta Ölür”, çocuklarını uçak kazasında kaybeden bir

ailenin tek varlığı olan torunlarıyla olan öyküsünü konu alıyor.

Torunuyla bağını koparan bir dedenin, ölüm döşeğindeki eşinin son isteğini yerine getirebilmek için “Bir Dilek Tut” derneğine

başvurmasıyla gelişen olayları anlatan hikayede torun rolünü üstlenen bir gencin gelişiyle başlayan bu iyilik oyununun

gerçek torunun ortaya çıkmasıyla sarsıcı bir gerçeğe dönüşmesi izleyiciyi duygusal bir yolculuğa çıkarıyor.

İspanyol yazar Alejandro Casona’nın kaleme aldığı eser, savaş sonrası dönemde bile iyiliğe tutunmanın insani bir ihtiyaç

olduğunu vurguluyor.

ÖDÜLLÜ OYUNA BÜYÜK İLGİ

Nevra Serezli’nin 11 yıl aradan sonra sahneye dönüş yaptığı “Ağaçlar Ayakta Ölür”, sahnelendiği günden bu yana yedi farklı

ödülün sahibi oldu. Başkentli sanatseverlerin de büyük ilgi gösterdiği oyun, seyircilerden tam not alarak dakikalarca ayakta

alkışlandı.


